
   

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-5 

 

Об избрании председателей постоянных комиссий 

 Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Избербаш», 

Регламентом Собрания депутатов городского округа и Положением о постоян-

ных комиссиях Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» Соб-

рание депутатов городского округа «город Избербаш» решает: 
 

1. Избрать председателями постоянных комиссий Собрания депутатов:  

1) Мусаева Мусу Запировича – председателем комиссии по бюджету и 

экономической политике; 

2) Сайпулаева Махача Гамзатовича – председателем комиссии по законода-

тельству, законности, местному самоуправлению и депутатской этике;  

3) Салихову Барият Абдурашидовну – председателем комиссии по науке, 

образованию, культуре, религии, молодежной и информационной политике, 

спорту, труду, соцзащите и здравоохранению;  

4) Магомедова Абдулмалика Абдулгамидовича – председателем  комиссии 

по управлению муниципальной собственностью, землепользованию и градо-

строительству;  

5) Гаджиева  Мусу  Гаджимурадовича – председателем комиссии по эколо-

гии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству. 
 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа. 

       

 

Председатель Собрания депутатов  

городского округа «город Избербаш»                               Р. БАКАЕВ. 


